UF: 
DF 

CEP: 
07.0331-520 

Nome do Signatário: 
MATHEUS ANTONIO MILITÃO DE MENEZES  

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta: 
6/6/2023 

Data de assinatura: 
29/1/24 

Data de vigência: 
20/9/23 a 7/10/26 

Preço: R$ 4.595.663,50 (quatro milhões e quinhentos e 
noventa e cinco mil e seiscentos e sessenta e três reais e 
cinquenta centavos). 

Valor da Garantia: R$ 229.783,18 (duzentos e 
vinte e nove mil e setecentos e oitenta e três reais 
e dezoito centavos). 

Nota(s) de Empenho: 2023NE001373. 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

prontamente às solicitações que lhe forem efetuadas. 

............................................................................................................................................. 

17. DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO  

17.1. O presente contrato terá vigência estimada de 1.110 (mil cento e dez) dias, 

conforme datas definidas na Folha de Rosto, observado o disposto no Título 5 deste 

contrato. 

17.2. Este contrato poderá ser rescindido nos termos das disposições contidas nos 

artigos 77 a 80 da LEI, correspondentes aos artigos 125 a 128 do REGULAMENTO.